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Добитници на прва награда на 
конкурсот Јуни 2022





Рационализација/ 
оптимизација на дизајнот

Добитници на прва награда на конкурсот јуни 2022



Добитници на прва награда на 
конкурсот Јуни 2022



Roof Structure- Steel Space Frame

Podium Structure- Mix Steel and Concrete 





























Visual Mock Up (VMU)

















Визуелизација Септември 2022



Фотографија Септември 2023



Визуелизација Септември 2022



Визуелизација Ноември 2022



Фотографија Септември 2023



















Фотографија Ноември 2023 Визуелизација Ноември 2022





Ви благодарам на вниманието


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Рационализација/ оптимизација на дизајнот
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37
	Slide Number 38
	Slide Number 39
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	Slide Number 42
	Slide Number 43
	Slide Number 44
	Slide Number 45
	Slide Number 46
	Slide Number 47
	Slide Number 48
	Slide Number 49
	Slide Number 50
	Slide Number 51
	Slide Number 52
	Slide Number 53
	Slide Number 54
	Slide Number 55
	Slide Number 56
	Slide Number 57
	Slide Number 58
	Slide Number 59
	Slide Number 60
	Slide Number 61
	Slide Number 62

